Rang

O©oo~NOO O~ WNEPR

QU a0 adbbdBABASDMDMDALAEDRNDNOMOWOWWWWWWWWNNNDDNNNMNNNNNRERPRRPEPRERPERPERPRREPR
©CO~NOOPRARWNRPOOONOUODMWNRPOOONOUDMWNRPOOO~NOODUBRMAWNRPOOONOOOAMAWNEO

Resultat
Résultat

69
68
68
68
68
67
67
66
65
65
65
65
64
64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
57
57
57
57
57
56

Feldschiessen / Tir en campagne 2023 SG 300m

Schiessplatz / Giron Werdenberg 02 Wartau, Hornli

Schiitze
Tireur

Mdller Patrick
Battilana Mirco
Schmid Markus
Schweizer Michael
Schwarz Marco
Gauer Matthias
Mohn Sven
Gabathuler Mathias
Schlegel Annemarie
Flepp Amanda
Sulser Marco

Nef Armin
Eggenberger Heinrich
Mannhart Beat
Eggenberger Martin
Marxer Maria
Crapa Luca

Naf Lukas

Wachter Jonas
Ditschler Severin
Gabathuler Cyrill
Bosch Robert
Pfiffner Martin
Galbier Marco

Jarc David

Schmid Joel
Schlegel Hardy
Gabathuler Paul
Krstic Sladjan
Zimmermann Reto
Koch Benjamin
Tischhauser Christian
Eggenberger Hans
Battilana Ivano
Lampert Rainer
Schlegel Markus
Schmid Michael
Wagner Tobias

Egli Gerry

Bdsch Jngeborg
Dietschi Philip
Koch Christian
Wirth Jamie

Vetsch Ernst
Tanner Rudolf
Marxer Philipp
Schlegel Jasmin
Krstic Miroslav
Gabathuler Jan
Becci Luca
Thomann Damian
Ackermann Mike
Vogel Adrian
Caduff Joel

Gulli Lucia

Eicher Jakob
Sinnesberger Florian
Tischhauser Florian
Schwarz Reto

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en Mention
1993 E KA AK
2003 U21 KA AK
1971 S KA AK
1981 E KA AK
1985 E KA AK
1983 E KA AK
1988 E KA AK
1956 V KA AK
1961 V KA AK
1983 E KA AK
1988 E KA AK
1990 E KA AK
1957 V KA AK
1982 E KA AK
1985 E KA AK
1990 E KA AK
1991 E KA AK
1994 E KA AK
1994 E KA AK
2004 U21 KA AK
2003 U21 KA AK
1945 SV KA AK
1948 SV KA AK
1979 E KA AK
1987 E KA AK
2000 E KA AK
1954 V KA AK
1957 V KA AK
1965 S KA AK
1976 S KA AK
1995 E KA AK
2000 E KA AK
1953 SV KA AK
1970 S KA AK
1970 S KA AK
1982 E KA AK
1989 E KA AK
2006 U21 KA AK
1957 V KA AK
1957 V KA AK
1989 E KA AK
1992 E KA AK
2006 U21 KA AK
1961 V KA AK
1968 S KA AK
1989 E KA AK
1990 E KA AK
1993 E KA AK
1993 E KA AK
1994 E KA AK
1986 E KA AK
1987 E KA AK
1988 E KA AK
2006 U21 KA AK
2004 U21 KA AK
1992 E KA AK
1995 E KA AK
1996 E KA AK
1955 V KA AK
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Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2023 SG 300m

Schiitze
Tireur

Balsiger Werner
Goop Josef
Bartsch Rolf
Ritter Nico
Schlegel Jakob
Ebner Kurt
Schwarz Thomas
Egli David

Eberle Xaver
Tischhauser Reto
Naf Walter
Sprecher Markus
Sinnesberger Viola
Dirr Diminik
Kéasermann Valentina
Kessler Patrick
Krstic Ivan

Zogg Dario

Riahi Karim

Riedi Reto
Neuhaus Fabio
Gabathuler Franz
Freuler Franco
Blapp Katharina
Galbier Fritz
Schlegel Carla
Bacova Vladimira
Gfeller Claudio
Tischhauser Peter
Egli Martina
Gfeller Rudolf
Jenni Jona

Dort Severin
Ackermann Gabi
Schlegel Hanspeter
Bon Linda

Schiessplatz / Giron Werdenberg 02 Wartau, Hornli

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1967 S AK 57
1974 S AK 57
1977 S AK 90
2006 U21 KA AK 90
1959 V KA AK 90
1965 S AK 90
1987 E AK 90
1998 E AK 90
2003 U21 AK 90
1962 V AK 57
1966 S 90
1968 S 90
2001 E 90
1983 E 90
1994 E 90
1995 E 90
1996 E 90
1997 E 90
1996 E 90
1977 S 90
1999 E 90
1979 E 90
1982 E 90
1989 E 90
1950 SV 90
1963 V 90
1974 S 90
1988 E 90
1996 E 90
2001 E 90
1955 V 57
1992 E 90
1999 E 90
1988 E 90
1955 V 57
1994 E 90
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Arme Société
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