Feldschiessen / Tir en campagne 2023 SG 300m Schiessplatz / Giron Werdenberg 02 Wartau, Hörnli

Dana	Posultat	Schütze	Jahrgang		Auszeichn.		Waffo	Varain
Rang	Resultat Résultat		Né e	_				Société
1	69	Müller Patrick	1993	Е	KA	AK	57	Wartau Schützenverein Wartau
2	68	Battilana Mirco	2003	U21	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
3	68	Schmid Markus	1971	S	KA	AK	Kar	Wartau Schützenverein Wartau
4	68	Schweizer Michael	1981	Ε	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
5	68	Schwarz Marco	1985	Е	KA	AK	Kar	Wartau Schützenverein Wartau
6	67	Gauer Matthias	1983	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
7	67	Mohn Sven	1988	Е		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
8	66	Gabathuler Mathias	1956	V		AK	57	Wartau Schützenverein Wartau
9	65	Schlegel Annemarie	1961	V		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
10	65 65	Flepp Amanda	1983	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
11 12	65 65	Sulser Marco Nef Armin	1988	E E		AK AK	90 90	Wartau Schützenverein Wartau Wartau Schützenverein Wartau
13	64	Eggenberger Heinrich	1990 1957	V		AK	90 57	Wartau Schützenverein Wartau
14	64	Mannhart Beat	1982	Ĕ		AK	Kar	Wartau Schützenverein Wartau
15	64	Eggenberger Martin	1985	Ē		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
16	64	Marxer Maria	1990	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
17	64	Crapa Luca	1991	Е	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
18	64	Näf Lukas	1994	Е	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
19	64	Wachter Jonas	1994	Ε	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
20	63	Dütschler Severin	2004	U21	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
21	63	Gabathuler Cyrill	2003	U21		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
22	63	Bösch Robert	1945	SV		AK	57	Wartau Schützenverein Wartau
23	63	Pfiffner Martin	1948	SV		AK	Kar	Wartau Schützenverein Wartau
24	63	Galbier Marco	1979	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
25	63	Jarc David	1987	E		AK	57	Wartau Schützenverein Wartau
26	63	Schmid Joel	2000	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
27	62 62	Schlegel Hardy	1954	V		AK AK	Kar	Wartau Schützenverein Wartau Wartau Schützenverein Wartau
28 29	62 62	Gabathuler Paul Krstic Sladjan	1957 1965	V S		AK	90 90	Wartau Schützenverein Wartau
30	62	Zimmermann Reto	1905	S		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
31	62	Koch Benjamin	1995	Ē		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
32	62	Tischhauser Christian	2000	Ē		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
33	61	Eggenberger Hans	1953	SV		AK	Kar	Wartau Schützenverein Wartau
34	61	Battilana Ivano	1970	S	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
35	61	Lampert Rainer	1970	S	KA	AK	Kar	Wartau Schützenverein Wartau
36	61	Schlegel Markus	1982	Ε	KA	AK	57	Wartau Schützenverein Wartau
37	61	Schmid Michael	1989	Е	KA		90	Wartau Schützenverein Wartau
38	60	Wagner Tobias	2006	U21	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
39	60	Egli Gerry	1957	V		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
40	60	Bösch Jngeborg	1957	V		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
41	60	Dietschi Philip	1989	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
42	60	Koch Christian	1992	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
43	59	Wirth Jamie	2006	U21		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
44 45	59 59	Vetsch Ernst Tanner Rudolf	1961 1968	V S		AK AK	90 90	Wartau Schützenverein Wartau Wartau Schützenverein Wartau
46	59 59	Marxer Philipp	1989	E		AK	57	Wartau Schützenverein Wartau
47	59	Schlegel Jasmin	1990	Ē		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
48	59	Krstic Miroslav	1993	Ē		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
49	59	Gabathuler Jan	1993	Ē		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
50	59	Becci Luca	1994	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
51	58	Thomann Damian	1986	Е		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
52	58	Ackermann Mike	1987	Е		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
53	58	Vogel Adrian	1988	Е		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
54	57	Caduff Joel	2006	U21	KA	AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
55	57	Gulli Lucia	2004	U21		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
56	57	Eicher Jakob	1992	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
57	57	Sinnesberger Florian	1995	E		AK	Kar	Wartau Schützenverein Wartau
58	57	Tischhauser Florian	1996	E		AK	90	Wartau Schützenverein Wartau
59	56	Schwarz Reto	1955	V	KA	AK	57	Wartau Schützenverein Wartau

Feldschiessen / Tir en campagne 2023 SG 300m Schiessplatz / Giron Werdenberg 02 Wartau, Hörnli

Rang	Resultat Résultat		Jahrgang Né en		Auszeichn. Mention			
60	56	Balsiger Werner	1967	S		AK	57	Wartau Schützenverein Wartau
61	56	Goop Josef	1974	S		AK	57	Wartau Schützenverein Wartau
62	56	Bärtsch Rolf	1977	S		ΑK	90	Wartau Schützenverein Wartau
63	55	Ritter Nico	2006	U21	KA	ΑK	90	Wartau Schützenverein Wartau
64	55	Schlegel Jakob	1959	V	KA	ΑK	90	Wartau Schützenverein Wartau
65	55	Ebner Kurt	1965	S		ΑK	90	Wartau Schützenverein Wartau
66	55	Schwarz Thomas	1987	Ε		ΑK	90	Wartau Schützenverein Wartau
67	55	Egli David	1998	Ε		ΑK	90	Wartau Schützenverein Wartau
68	54	Eberle Xaver	2003	U21		ΑK	90	Wartau Schützenverein Wartau
69	54	Tischhauser Reto	1962	V		ΑK	57	Wartau Schützenverein Wartau
70	54	Näf Walter	1966	S			90	Wartau Schützenverein Wartau
71	54	Sprecher Markus	1968	S			90	Wartau Schützenverein Wartau
72	54	Sinnesberger Viola	2001	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
73	53	Dürr Diminik	1983	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
74	53	Käsermann Valentina	1994	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
75	53	Kessler Patrick	1995	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
76	53	Krstic Ivan	1996	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
77	53	Zogg Dario	1997	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
78	52	Riahi Karim	1996	Е			90	Wartau Schützenverein Wartau
79	51	Riedi Reto	1977	S			90	Wartau Schützenverein Wartau
80	51	Neuhaus Fabio	1999	Е			90	Wartau Schützenverein Wartau
81	50	Gabathuler Franz	1979	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
82	49	Freuler Franco	1982	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
83	49	Blapp Katharina	1989	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
84	48	Galbier Fritz	1950	SV			90	Wartau Schützenverein Wartau
85	46	Schlegel Carla	1963	V			90	Wartau Schützenverein Wartau
86	43	Bacova Vladimira	1974	S			90	Wartau Schützenverein Wartau
87	43	Gfeller Claudio	1988	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
88	41	Tischhauser Peter	1996	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
89	40	Egli Martina	2001	Ε			90	Wartau Schützenverein Wartau
90	39	Gfeller Rudolf	1955	V			57	Wartau Schützenverein Wartau
91	39	Jenni Jona	1992	Е			90	Wartau Schützenverein Wartau
92	39	Dort Severin	1999	Е			90	Wartau Schützenverein Wartau
93	37	Ackermann Gabi	1988	Е			90	Wartau Schützenverein Wartau
94	32	Schlegel Hanspeter	1955	V			57	Wartau Schützenverein Wartau
95	26	Bon Linda	1994	Е			90	Wartau Schützenverein Wartau